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To:
From: I ! )
Sent: Mon 1/25/2021 2:14:30 PM
Subject: RE: FNV

Received: Mon 1/25/2021 2:14:30 PM

@minvws.nl]

Is goed

Verzonden: maandag 25 januari 2021 14:50

Aan: , . ) <@minvws.n|>

Onderwerp: FW: FNV

Zou jij eventueel kunnen aansluiten bij een overleg donderdag 12-13 tussen de minister en de bonden?

van: B BB (BN BB e minvws.ni>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 10:34
aan: R § ORI O GED) EEEDM @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: FNV

Ik heb dan een overleg met Mediq gepland staan.

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)

von: R - R0 D) R s>

Datum: maandag 25 jan. 2021 10:22 AM

Aan: . . ) mgm}minvws nl>

Onderwerp: FW: FNV
Zou jij kunnen, of wil je vragen?

Verzonden: maandag 25 januari 2021 10:08
aan: EEER (. (N ) GBED) RSN © s rl>

Onderwerp: RE: FNV

Op de agenda heb ik de brief van FNV bij de mededelingen gezet met de opmerking afh. van OMT-advies. En in de
annotatie aangegeven dat evt. nog een aanvulling voor dit punt komt wanneer er meer duidelijkheid is over het
OMT-advies. Dat kan natuurlijk ook een procesmatige aanvulling zijn ©

Jullie hebben toch een procedurele reactie aan FNV gestuurd?

Het w is donderdag van 12 tot 13 uur. Ik hoor graag wie evt. aan kan sluiten. Heb je daar ook contact over
met
Groet,

Verzonden: maandag 25 januari 2021 09:56
aan: EE [ B (D) EEEM G min s o>

Onderwerp: RE: FNV

Misschien kan je zeggen onder PM dat er vandaag een advies van het OMT wordt verwacht over de vraag of de richtlijnen voor
het gebruik van verschillende soorten mondmaskers in de zorg, herbezien moeten worden vanwege de recente ontwikkelingen,
met name de besmettelijker ‘Britse’ variant. Mocht het OMT dat inderdaad adviseren, is het aan de beroepsgroepen en bonden
zelf om hiermee aan de slag te gaan. Het is nog niet zeker wanneer het OMT advies openbaar wordt.

Meer zeggen lijkt me nu niet opportuun.
Groet!
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p.s. ioe laat is het overleg donderdag? Dan kijk ik even wie van ons eventueel zou kunnen aansluiten

van: EEER I B (EEEN) Mo minvws.ni>
Verzonden: maandag 25 januari 2021 08:34

Onderwerp: RE: FNV

Hoi [EEEEA

Ik belde je net al, maar dat was duidelijk nog te vroeg @

Jammer dat het advies er nog niet is en het verdere tijdpad ook nog ongewis is.

Laten we even afstemmen wat ik dan in de nota zet. Ook qua deelnemers aan het BO. Of moet het punt van de
agenda af? Al vermoed ik dat het dan alsnog wel aan de orde zal komen, omdat FNV zal vragen om een meer
inhoudelijke reactie op hun brief.

Bel je me even terug?

Groet,

Van: , . )  minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 17:18

Onderwerp: RE: FNV

Hoi,

Ik heb even aan(LZ) gevraagd hoe dit normaal gaat. We kunnen helaas nog niets zeggen over OMT advies. We weten
nog niet hoe dat zal luiden. En wanneer deze aan de Kamer wordt verzonden, normaal volgt eerst nog BAO etc. Er staat nu ook
geen stand van zaken brief gepland voor volgende week etc. Dus ik kan nu anmogelijk inschatten hoe de vlag er donderdag bij

hangt.

Blijft dus PM helaas. Excuses, maar meer kan ik er nu niet van maken. Laten we volgende week korte lijntjes houden. Ok?

Groet en goed weekend,

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 12:57

son: B . N D GHED i >

Onderwerp: RE: FNV

Hallo

Inmiddels heb ik kunnen regelen dat we de voorbereiding maandag as. bijkunnen aanleveren. Dat biedt de
kans om het advies en het vervolg daarop mee te nemen in de voorbereiding.

Groet,

ven: EXED 6. I OEREED)

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 09:05

ar: L . B0 O D minwws i

Onderwerp: RE: FNV

o IR

Dank voor je reactie. Ik ga even kijken wat ik dan met de nota ga doen. Aangezien het overleg pas op donderdag
is, zou ik denken dat de nota ook wel wat later naar de minister kan... Ik kom er bij je terug. Voor nu zit er in elk
geval niks anders op dan het even op PM te zetten. Ik hoor vrijdag graag van je wat er in de annotatie moet.
Wordt dat OMT-advies cok meteen openbaar?

Groet,



1091602

Verzonden: maandag 18 januari 2021 20:23

Aan: EXER [ G (EKEXN) BEXEDM @ minvws ni>

Onderwerp: RE: FNV

Hoi, timing is beetje lastig. We vragen OMT om advies aver zorgen vanuit veld over de richtlijnen voor gebruik
mondneusmaskers. Zijn die nog actueel gelet op laatste ontwikkelingen (Britse variant etc). Dat advies komt vrijdag. Wij
antwoorden nu aan de FNV een proces antwoord waarin we dit zeggen, maar volgende week donderdag ligt dat advies er dus al.
Ik kan daar nu niet op vooruitlopen, helaas. PM van maken en dat ik na vrijdag weer cantact met je opneem?

van: EXET) [ D (EEEEDD) ERERM @ minvuis.nb>

Verzonden: maandag 18 januari 2021 12:29

xar: EED € HES O @) M0 s>

Onderwerp: RE: FNV

Graag, hoe eerder hoe beter ©
Groet,

Verzonden: maandag 18 januari 2021 12:25

nans L . O (RN SRR o v

Onderwerp: RE: FNV

Hoi IEEEEE,

Ik zal je morgen wat sturen, ok?

van: ERED B BRI (EEEXN) MR e minvws.ni>

Verzonden: maandag 18 januari 2021 12:21
aan: EEED § OEI BR GE) SEXEDMeminvws.ni>

Onderwerp: RE: FNV

Hall KR

Dank je voor je bericht. Ik bereid het bestuurlijk overleg met de bonden en werkgevers voor, dat is volgende week
donderdag. Ik kreeg van het verzoek om de brief procedureel op de agenda te zetten. Ik hoor het graag van
je wat ik verder aan annotatie over de beantwoording kan opnemen, bijv. de hoofdlijn van de reactie. Die annotatie
moet woensdag al bijliggen. Kun jij me daarvoor wat input voor geven?

Groet,

Verzonden: maandag 18 januari 2021 11:49
aan: EXE) [ 8 (EEED) SR i 1>
Onderwerp: FNV

Hoi XN

Op verzoek van neem ik even contact met je op over de brief van de FNV over de mondneusmaskers.
Wij zijn bezig met de beantwoording daarvan. Vanmiddag hebben we overleg met de inspecties IG] en ISZW (zij hebben
gelijkluidende brieven gekregen van de FNV). Ik houd je op de hoogte van de vorderingen.

Met vriendelijke groet,

512e B512e3512¢ 51.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS)
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